[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a CONCORRÊNCIA 007/2010,  PROCESSO Nº  007094/2010.
 OBJETO:  Registro de Preços para fornecimento de material odontológico, para consumo da Secretaria Municipal da Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS  EM PRIMEIRO LUGAR :
- CENTROSUL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ 02.233.656/0001-80 - Item 14  R$ 3,50 /  Item 15 R$ 3,00 /  Item  22  R$  5,11 /  Item  27  R$ 10,70 /  Item 53  R$ 2,52

- DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA., CNPJ nº 02.477.571/0001-47 – Item 01  R$ 4,62/ Item 04  R$ 9,90/ Item 05 R$ 1,32/  Item 08 R$ 1,28/  Item 09 R$ 3,55 /  Item 13 R$ 2,13 /  Item 17  R$ 68,00 /  Item 18 R$ 29,44 /  Item 19  R$ 18,56 / Item  20  R$ 4,97 /  Item 21  R$ 4,97 / Item  23  R$  28,14 /  Item 26  R$ 3,55 /  Item  52  R$ 13,60

- DENTÁRIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  PORTO  ALEGRENSE LTDA., CNPJ nº 91.083.212/0001-35 – Item 06 R$ 4,00 / Item 10  R$ 27,00 / Item 12 R$ 2,91 / Item 54  R$ 11,90

- DENTÁRIA SULINA LTDA.–EPP, CNPJ nº 89.863.112/0001-80 – Item 07 R$ 14,20 / Item 24 R$ 3,54 / Item 28 R$ 3,04 / Item 29 R$ 3,04 / Item 30 R$ 3,04

- D-X INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTÇÃO LTDA.-EPP, CNPJ nº 02.228.938/0001-99 – Item 37 R$ 160,00 /  Item 38  R$ 320,00

- EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA., CNPJ nº 71.505.564/0001-24. –Item 34 R$ 9,56 / Item 35 R$  13,46 / Item 50 R$ 15,11

- F & F KLAFKE LTDA. CNPJ nº 08.610.152/0001-18 – Item 03 R$ 4,73 / Item 11 R$ 25,34 / Item 25 R$ 4,98 / Item 31 R$ 13,23 / Item 32 R$ 3,28 / Item 33 R$ 7,29 / Item 39 R$ 0,97 / Item  40 R$ 0,97 / Item 43 R$ 0,97 / Item 44 R$ 0,97 / Item 45 R$ 0,97 / Item 46 R$ 0,97 / Item 49 R$ 0,97 / Item 51 R$ 3,52 / Item 55 R$ 71,25

- PRHODENT COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTÁRIOS LTDA.-EPP, CNPJ nº 93.327.161/0001-75  – Item 02 R$ 2,00 / Item 16 R$ 4,72 / Item 36 R$ 0,98 / Item 41 R$ 0,90 /  Item 42 R$ 0,80 / Item 47 R$ 0,85 / Item 48 R$ 0,80

                 Sant´Ana do Livramento, 30 de Setembro de 2010.
Adriana C Buroni Viglione                             Magda Rosane Souto Har                            Celina T. A. S. Costaguta

              Membro                                                         Presidente                                                          Membro